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III Przegląd Twórczości Artystycznej
Środowiskowych Domów Samopomocy

Dnia 20 lutego 2020 r.  odbył  się  III  Przegląd Twórczości  Artystycznej  Środowiskowych
Domów  Samopomocy  Województwa  Małopolskiego  im.  Haliny  Wędrychowicz  „Na
Pogórzańską Nutę”. Przegląd oceniany był w dwóch kategoriach: konkurs chleba i konkurs
instrumentalno – wokalny. Organizatorami imprezy, w której uczestniczyło 20 placówek z
województwa  małopolskiego,  był  Środowiskowy  Dom  Samopomocy  w  Bieczu  z  filią  w
Gorlicach oraz Bieckie Centrum Kultury.

Dyrektor Środowiskowego Domu Samopomocy w Bieczu z filią w Gorlicach Pani Jadwiga
Białoń powitała zaproszonych gości. Swoją obecnością zaszczycił Dyrektor Wydziału Polityki
Społecznej  w  Krakowie  Jacek  Kowalczyk.  Głos  zabrał  Burmistrz  Biecza  Mirosław
Wędrychowicz oraz Starosta Powiatu Gorlickiego Maria Gubała,  która oficjalnie  ogłosiła
rozpoczęcie przeglądu. Burmistrza Miasta Gorlice Rafała Kuklę reprezentował Aleksander
Augustyn Kierownik Wydziału Oświaty Kultury i Spraw Społecznych.
Obecnością  podczas  imprezy  zaczycili  także  Stanisław  Kaszyk  Wicestarosta  Powiatu
Gorlickiego, Grzegorz Nosal Przewodniczący Rady Miejskiej w Bieczu, Andrzej Bochenek w-c
Przewodniczący Rady Miejskiej w Bieczu, Jan Szkaradek Sekretarz Gminy Biecz, Romana
Gajdek Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gorlicach, Iwona Czeluśniak-
Lignar Prezes Stowarzyszenia na Rzecz Pomocy Rodzinie „Nadzieja” w Bieczu, Janina Śliwa
Skarbnik  Stowarzyszenia,  Agata  Ducal  Dyrektor  PZPO w Bieczu,  Anna  Ryba  Kierownik
MGOPS  w  Bieczu,  Andrzej  Przybyłowicz  Kierownik  MGOPS  w  Gorlicach,  Anna  Teper



Kierownik Sekcji Pracowników Socjalnych w MGOPS w Bieczu, Elżbieta Knapik Dyrektor
Biblioteki  w  Bieczu,  Marta  Bartuś  Dyrektor  Muzeum Ziemi  Bieckiej  w  Bieczu,  Renata
Gołębiowska Dyrektor Zespołu Obsługi Jednostek w Bieczu, Agnieszka Kołotyło Kierownik
Warsztatu Terapii Zajęciowej w Bieczu, Zespół Jodłowianie z Kierownik artystyczną Anną
Mikrut.

W  pierwszej  części  imprezy  podopieczni  przybyłych  placówek  zaprezentowali  utwory
muzyczne nawiązujące do folkloru pogórzańskiego. W tym konkursie zaszczytne II miejsce
zajęli  podopieczni  Środowiskowego Domu Samopomocy w Bieczu z filią  w Gorlicach.  W
drugiej  części  przeglądu  jury,  pod  przewodnictwem Iwony  Rudek,  właścicielki  Piekarni
Polskich w Libuszy, oceniło przywiezione przez poszczególne placówki bochny chleba. W tej
kategorii podopieczni Środowiskowego Domu Samopomocy w Bieczu otrzymali wyróżnienie.
Imprezę uświetnił występ pogórzańskiego zespołu „Jodłowianie” .



Celem przeglądu była  promocja  talentów i  umiejętności  niepełnosprawnych uczestników
Środowiskowych Domów Samopomocy oraz innych Placówek działających na rzecz osób
niepełnosprawnych  z  terenu  województwa  małopolskiego.  Służył  on  włączeniu  osób
niepełnosprawnych  w  życie  lokalnej  społeczności  oraz  promocji  Kultury  i  tradycji
pogórzańskiej.
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